
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/25/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby Zastępców Wójta Gminy Baranów. 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 w związku z art. 26a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zmianami) - zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Określam, że w Gminie Baranów jest jeden Zastępca Wójta. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Mirosław Roman Grzelak 

  


